
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA VLORË 

NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK 
Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205; E-mail: info@vlora.gov.al 

 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 
 

 

 

1 - Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Vlore, sheshi “4 Heronjte”, rruga:”Osman 

Haxhiu”: Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 

 

2- Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur 

                            

 

3- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e objekteve te Bashkise dhe Insitucioneve 

Vartese per vitin 2017”. 

 

 

4 - Fondi limit: - 15,509,623 (pesembedhjete milione e peseqind e nente mije e gjashteqind e 

njezete e tre) lekë pa TVSH 

 

 

5 - Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 31.12.2017. 

 

                   

6 - Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 18.05.2017  ora 10.00,  

vendi www.app.gov.al 

 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 18.05.2017  ora 10.00,  vendi 

www.app.gov.al 

 
 

 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dritan LELI 

 
   
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

